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Odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na 

zadanie pn. „Wykonanie operatów szacunkowych określających wartość nieruchomości 

gruntowych, stanowiących własność Skarbu Państwa, w celu aktualizacji opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego i ewentualnej sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika 

wieczystego” 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniach 16-17 luty 2025 r. w 

przedmiotowym postępowaniu: 

1. Pytanie nr 1:  

W zapytaniu ofertowym jako warunek uczestnictwa w postępowaniu jest posiadanie 

ubezpieczenia w zakresie zarządzania nieruchomościami, czy aby na pewno nie chodzi o 

ubezpieczenie w zakresie szacowania nieruchomości? Czy aby spełnić warunki trzeba 

posiadać ubezpieczenie w zakresie zarządzania? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy 

spełniają warunki udziału w postępowaniu, w tym warunek dotyczący sytuacji 

ekonomicznej lub finansowej polegający na potwierdzeniu, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia, w tym szacowania nieruchomościami. 

 

2. Pytanie nr 2: 

Uprzejmie proszę o informację czy w zakresie dokumentów wymaganych od wykonawcy 

w celu złożenia oferty konieczne jest dołączenie do aktualnej polisy rocznej zawartej w 

2024 roku dowodu przelewu potwierdzającego zapłatę tej składki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający, w ust. 5 pkt 3 Zapytania ofertowego - Dokumenty wymagane od 

Wykonawcy w celu złożenia oferty, określił jakie dokumenty należy dostarczyć na 

potwierdzenie spełnienia warunku udziału Wykonawcy w postępowaniu dotyczącego 

sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj.: „Kopia opłaconej polisy z potwierdzeniem 
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zapłaty składki, bądź inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie zarządzania nieruchomościami”. 

 

 

 

Starosta Świecki 

       Paweł Knapik 
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